
terça-feira, 3 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

            
 

1 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017 

 

O Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com a Lei de nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pela Pregoeira 
Oficial, devidamente designado para conduzir a sessão pública do Pregão Presencial 
nº 062/2017, RESOLVE: com fundamento especialmente da Lei nº 10.520, de 
17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o que consta do 
Processo nº 302/2017, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº 062/2017, tipo "Menor Preço por Lote", destinado a contratação 
de empresa para Registro de Preços, para possível e eventual aquisição de materiais 
de limpeza e consumo para suprir as necessidades das diversas secretarias deste 
Município de Jequié – BA e ADJUDICAR o objeto licitado em favor das empresas: J. 
CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR – EPP, COMERCIAL MF XAVIER LTDA – 
ME, ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA – EPP, VDA 
DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA – ME, HOSANA LUCAS VIEIRA. Tudo 
conforme constante no Processo Licitatório em apreço  

 

 

Jequié – BA, 27 de setembro de 2017. 

 

 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
PREFEITO  

 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CADF1F0BF2730162E6A0EA03095F7CAC


		2017-10-03T16:09:42-0300




